
 

REPAIR KIT PARTS LIST – Encore 29 
LISTE DE PIÈCES DE LA VALISE DE RÉPARATION – Encore 29 

 

18LAB31 rev 2 créé 19-4-2018 révisé 20 juin 2022 
 

 
QTY/QTÉ CODE NAME - ENGLISH NOM - FRANÇAIS 

1 PB-ET1707 ENCORE 29 R0 PARTS BOOK      MANUEL DE PIÈCES ENCORE 29 R0 
1 PB-EN1805 ENCORE 29 R1 PARTS BOOK      MANUEL DE PIÈCES ENCORE 29 R1 

1 18ACC01 
GRINDER UNSCREWING & BREWER TURNING 
TOOL DÉVISSE MOULIN ET TOURNE INFUSEUR 

1 18ACC04 CLEANING BRUSH 1/2" BROSSE DE NETTOYAGE ½” 
2 17ELC10 MOTOR CABLE ADAPTER ET CÂBLE ADAPTEUR MOTEUR ET 
1 06ASS03 CAM SWITCH ASSY WITH 2 WIRES S-A INTERUPTEUR COUPLEUR À 2 FILS 
1 18LAB42 CAM SWITCH INSTALLATION NOTICE   INSTR INSTALL INTERRUPTEUR COUPLEUR   
1 17CAB37 INJECTED SPOUT ENCORE 29    BEC VERSEUR INJECTÉ ENCORE 29 
1 17CAB38 HOSES SUPPORT ENCORE 29   SUPPORT TUYAUX ENCORE 29 
3  17CHO04 WHIPPER ELBOW ENCORE 29   COUDE SORTIE FOUETTEUR ENCORE 29 
1 17CHO05 WHIPPER BASE BASE DU FOUETTEUR 
1 17CHO06 WHIPPING DISK DISQUE DE FOUETTAGE 
1 17CHO07 WHIPPING CHAMBER AND FUNNEL CHAMBRE DE MÉLANGE ET ENTONNOIR 
1 17CHO08 FUNNEL COVER (STEAM TRAP) COUVERCLE D’ENTONNOIR 
1 17CHO09 O'RING 37,6 MM X 42,98 MM X 2,69 MM O’RING 37,6 MM X 42,98 MM X 2,69 MM 
1 03CHO06 BLENDER BASE SEAL   JOINT D’ÉTANCHÉITÉ DE LA BASE DU FOUETTEUR 
1 17MOT03 WHIPPER MOTOR 24 V DC 13300 RPM    MOTEUR FOUETTEUR 24 V DC 13300 RPM 
1 17TAN23 OUTLET VALVE (DSVP11N) 24 V VALVE DE SORTIE (DSVP11N) 24 V 
5 18TAN02 VALVE REPAIR (DSVP11N) 24 V   ENS. RÉPARATION VALVE DSVP11N 24 V 
1 17TAN01 DOUBLE SOLENOID 24 V INLET VALVE VALVE ENTRÉE D’EAU SOL. DOUBLE 24 V 
1 18ACC15 ENCORE 29 LEVEL PROBES AND HARNESS ASSY ENS. SONDES DE NIVEAU ET HARNAIS 
1 17TAN25 TEMPERATURE PROBE ET   SONDE DE TEMPÉRATURE ENCORE 29 
3 17TAN35 LEVEL PROBES BRACKET    SUPPORT SONDE NIVEAU 
1 17TAN36 TEMPERATURE PROBE BRACKET SUPPORT SONDE TEMPÉRATURE 
1 17ELC18 BI-METALLIC THERMAL DISK 225°F DISQUE THERMIQUE BI-MÉTAL 225°F 
1 17ELC09 MAIN FAN ENCORE 29   VENTILATEUR PRINCIPAL ENCORE 29 
1 17ELC13 BLOWER STEAM ET    VENTILATEUR VAPEUR ENCORE 29 
1 09ASS04 PAPER SWITCH + WIRES S-A S-A INTERRUPTEUR PAPIER + FILS 
4 96HAR01 SCREW 4-40 X 5/8" PAN PH SS VIS 4-40 X 5/8’’ PAN PH SS 
4 96HAR04 TOOTH LOCKWASHER #4 (INTERNAL) RONDELLE DE RETENUE #4 (INTERNE) 
2 96HAR40 SPRING PIN 1/8" X 1 1/2" SS 420 RESSORT EN TIGE 1/8’’ 1 ½’’ SS 420 
2 96HAR103 SPRING PIN 1/8 X 7/8 SS   RESSORTR EN TIGE 1/8’’ X 7/8’’ SS 
5 PEHAR01 THREAD-ROLLING SCREW 6-32 X 1/4 PAN PH ZN VIS 6-32 X ¼’’ PAN PH ZN THREAD ROLLING 
5  96HAR26 NYLON HOSE CLAMP 2323 (WHITE) COLLET DE SERRAGE (HO10) 
1 11HAR10 SNAP-IT HOSE CLAMP RANGE .475"-.536" COLLET DE NYLON .475"-.536" 
1 13HAR02 STAINLESS HOSE CLAMP 3/8" COLLET À TUYAUX 3/8’’ SS 
2 17HAR01 NUT 4-40 SS TOOTHED 1/4 LG ÉCROU 4-40 SS DENTELÉ ¼’’ LG 
2 96HAR56 SCREW 10-32 X 3/8" PAN PH SS      VIS 10-32 X 3/8’’ PAN PH SS 
2 03HAR03 SCREW 8-32 X 1" PAN PH SS VIS 8-32 X 1"     PAN PH SS 
2 18HAR18 8-32 HEX NUT WITH LOCK WASHER    ECROU 8-32    HEXAGONAL SS ROND INTEGREE 
2 05HAR04 LOCKWASHER INTERNAL RING #8 SS    RONDELLE DE RETENUE #8 (INTERNE) SS 

 


